



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 16 STY 2018

ZDM/DPZ/⁸³ /18/ZZ
ZDM – DPZ.3411. ⁴¹ .2018.EKW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie opracowania pt. **Audyt BRD przejść dla pieszych bez sygnalizacji świetlnej na drogach zarządzanych przez ZDM w dzielnicach Wawer, Włochy, Praga-Północ, Bemowo, Żoliborz pod kątem skuteczności oświetlenia tych przejść i zastosowanej organizacji ruchu**”.

Nr postępowania **DPZ/1/PN/1/18**.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie wymagań odnośnie doświadczenia zawodowego zespołów oświetleniowych. W zespołach oceny organizacji ruchu wymaga się jednej osoby z doświadczeniem i kwalifikacjami – Audytor z doświadczeniem i ważnym certyfikatem. W zespole oświetleniowym połączono w tabelach trzy osoby w jednej komórce, ze wskazaniem w jednej pozycji doświadczenia 5 letniego. Nie jest jasne czy dotyczy jednej osoby w zespole czy wszystkich trzech. Zgodnie z procedurą w składzie 3 osobowego zespołu oświetleniowego jedna osoba powinna być specjalistą z doświadczeniem, w celu realizacji profesjonalnej oceny, diagnozy stanu infrastruktury oświetleniowej oraz nadzoru nad poprawną realizacją procedury pomiarowej. Pozostałe dwie osoby w zespole w ramach asysty realizują czynności takie jak: sprawdzenie poprawnej lokalizacji przejścia dla pieszych, realizacja dokumentacji fotograficznej, notowanie wyników, zabezpieczenie pomiarów, pomoc w transportowaniu sprzętu.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie zapisów oraz wskazania wymagań doświadczenia 5 letniego dla jednego członka 3 – osobowego zespołu oświetleniowego. Wnosimy także, aby nie wymagać wskazania pozostałych dwóch członków zespołu oświetleniowego (asystentów), gdyż są to osoby, które mogą realizować te zadanie po wstępnym przeszkoleniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 2 do OPZ „Procedura przeprowadzenia pomiarów oświetleniowych na przejściach dla pieszych” w pkt 2 zapisano: „Pomiary stanu oświetlenia na przejściach dla pieszych powinny być zrealizowane w minimum 3 osobowych zespołach, w skład których wchodzić powinny osoby posiadające doświadczenie w przeprowadzaniu w terenie specjalistycznych badań oświetlenia drogowego. Wszyscy członkowie zespołu

pomiarowego powinni być wyposażeni w sprzęt ochronny i odpowiednio oznakowani za pomocą kamizelek odblaskowych”.

Zamawiający wyjaśnia iż jest wystarczające, aby w składzie 3-osobowego zespołu oświetleniowego była 1 (jedna) osoba z doświadczeniem 5-letnim w zakresie techniki świetlnej.

Ponadto Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące wskazania danych pozostałych dwóch członków zespołu oświetleniowego zgodnie z załącznikiem 3 w SIWZ.

Pytanie nr 2:

W punkcie 7.2.1.1. wskazane zostało wymaganie odnośnie uzyskania przychodu z trzech ostatnich lat. Rozumiemy, że chodzi o lata 2015, 2016, 2017. Jakie dokumenty za rok 2017, ma przedstawić oferent, który nie ma obowiązku sporządzania sprawozdania finansowego, nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta i nie złożył deklaracji PIT za rok 2017 ponieważ jest dopiero początek roku?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, jeżeli na dzień wezwania do złożenia dokumentów, Wykonawca posiadać będzie potwierdzenie złożenia deklaracji PIT za 2017 rok w Urzędzie Skarbowym, wówczas złoży je do Zamawiającego. W przypadku braku w/w dokumentów za rok 2017, należy przedstawić dokumenty finansowe za lata 2014, 2015, 2016.



DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH
Lukasz Puchalski